
ZARZĄDZENIE NR 723/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Miejskiego w celu wykonania prac przygotowawczych w związku z umową 
z dnia 29 października 2021 r. dotyczącą etapu przygotowawczego służącego utworzeniu Sub-

Regionalnego Sieciowego Programu Modernizacji Budynków 

Na podstawie §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. z późn. zm. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Miejski w sprawie prac przygotowawczych nad stworzeniem Sub-Regionalnego 
Sieciowego Programu Modernizacji Budynków  w związku z umową  dotyczącą etapu przygotowawczego 
z dnia 29 października 2021 r. w składzie: 

1) Wiesław Sójka – lider Zespołu (Biuro Środowiska i Klimatu), 

2) Michael Liguz – lider Zespołu (Biuro Środowiska i Klimatu), 

3) Andrzej Kosiór – członek Zespołu (Biuro Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, 
Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego), 

4) Marcin Augustyniak – członek Zespołu (Biuro Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, 
Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego), 

5) Barbara Szwedo – członek Zespołu (Biuro Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości), 

6) Justyna Pichowicz – członek Zespołu (Biuro Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego), 

7) Maciej Czajka – członek Zespołu (Biuro Inwestycji), 

8) Jolanta Pabisz – członek Zespołu (Biuro Lokalowe), 

9) Aleksandra Winiarska – członek Zespołu (Biuro Gospodarki Niruchomościami i Mienia Komunalnego), 

10) Joanna Pierzynka – członek Zespołu (Biuro Organizacyjne), 

11) Anna Elżbieciak-Stec – członek Zespołu (Biuro Edukacji i Spraw Społecznych), 

12) Kacper Nogajczyk – członek Zespołu (Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o.). 

§ 2. Zadaniem Zespołu będzie: 

1) bieżąca współpraca w celu dostarczenia wszelkich dostępnych informacji i materiałów wymaganych na 
etapie przygotowawczym utworzenia Sub-Regionalnego Sieciowego Programu Modernizacji Budynków. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Środowiska i Klimatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F36E9B5-070D-48DF-B1AA-8FF6C4492569. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


